UBND TỈNH HẬU GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số:       /HĐTDCC
V/v thông báo kết quả tuyển dụng

công chức và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày       tháng     năm 2024

   Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh;
     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về tuyển dụng công chức tỉnh Hậu Giang năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 1656/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công

chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kết quả kỳ thi tuyển dụng công chức năm

2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 (sau đây gọi là Hội đồng thi)

thông báo kết quả kỳ tuyển dụng công chức đến các Sở, ban ngành tỉnh; UBND

các huyện, thị xã, thành phố và các thí sinh tham dự kỳ thi (Đính kèm Quyết

định số 112/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh).

Kết quả kỳ thi tuyển công chức đồng thời được công khai trên cổng thông tin

điện tử của Sở Nội vụ. Hội đồng thi đề nghị các thí sinh trúng tuyển hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng (trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày thông báo kết quả trúng

tuyển) về Sở Nội vụ (phòng Tổ chức cán bộ), cụ thể như sau:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có); Trường hợp người trúng tuyển có bằng

tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra về ngoại ngữ hoặc tin học theo quy định

mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển thì không phải nộp chứng

chỉ ngoại ngữ, tin học. Trường hợp người trúng tuyển được miễn phần thi ngoại

ngữ hoặc tin học thì không phải nộp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

  - Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

 - Quyết định tuyển dụng, quyết định lương hiện hưởng, bảng kê và xác

nhận thời gian tham gia bảo hiểm xã hội (nếu có).

Quá trình thực hiện nếu phát sinh vướng mắc, đề nghị phản ánh về Hội

đồng thi (số điện thoại liên hệ: 0914.025.925, ông Phạm Công Sơn, thư ký Hội

đồng thi).

Hội đồng thi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên Hội đồng thi;

- Ban Giám sát;

- Các thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, SNV.

TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Minh Trí

		2024-01-23T09:53:23+0700

		2024-01-23T10:43:03+0700

		2024-01-23T11:08:27+0700

		2024-01-23T13:42:54+0700

		2024-01-23T13:42:54+0700

		2024-01-23T13:42:54+0700

		2024-01-23T13:42:54+0700